
Zarządzenie Nr 0151/GG/1459/2009 

Burmistrza Miasta Darłowo 

z dnia 17 czerwca 2009 roku 

 

w sprawie wszczęcia postępowania dotyczącego udzielenia zamówienia na 

wykonanie uproszczonej inwentaryzacji budowlanej    

 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym / tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późń. zm./ oraz art. 4 pkt 8 ustawy  

z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych / tekst jednolity Dz.U. z 2006 roku Nr 

164, poz. 1163  z późń. zm./ , zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

 

Wszczynam   postępowanie  w   sprawie   udzielenia   zamówienia   Panu  Józefowi 

Jaźwińskiemu, prowadzącemu działalność gospodarczą p.n. „ Projektowanie, Nadzór 

Budowlany ,  Kosztorysowanie”   z    siedziba  w   Darłowie   przy   ulicy    Stefana 

Żeromskiego 12.  

 

§ 2 

 

Przedmiotem    zamówienia    będzie    wykonanie    uproszczonej    inwentaryzacji  

7 ( siedmiu) pomieszczeń  gospodarczych, położonych  w Darłowie przy ulicy Marii 

Curie-Skłodowskiej, na  działce  gruntu  oznaczonej   numerem  geodezyjnym  10/9 

obręb ewidencyjny 13.  

 

§ 3 

 

Do ustalenia warunków umownych wykonania zamówienia, upoważniam : 

- p.o. Kierownika referatu Gospodarki Nieruchomościami i Planowania – Marka 

Więckowskiego; 

- Inspektora ds. przekształceń własnościowych Referatu Gospodarki  

   Nieruchomościami i Planowania-   Pawła Czubka. 

 

 

§ 4 

 

Przedmiot zamówienia  zostanie zrealizowane na podstawie zlecenia. 

 

 

 

 

 

 



 

§ 5 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta Darłowo. 

 

 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Z uwagi na fakt, że wartość zamówienia nie przekroczy kwoty 14.000 EURO, na podstawie art. 4 pkt. 8 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych ( tekst jednolity z 2007 roku Dz. U. Nr 

223, poz. 1655 z późń. zm.) – zarządzam j.w.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Darłowo, dnia 23 grudnia 2008r. 

 

 

 

AUTOPOPRAWKA 

 

 

 Proszę o dokonanie zmiany w uzasadnieniu projektu uchwały Rady Miejskiej 

w Darłowie w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla jednostki strukturalnej D- Darłowo Centrum 

położonej na obszarze gminy – Miasto Darłowo- druk numer  7c, polegającej na 

wpisaniu w miejsce „ Uchwały Nr IV/30/07 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 06 

lutego 2007 roku” następujących wyrazów: „ Uchwały Nr VIII/79/07 Rady 

Miejskiej w Darłowie z dnia 19 czerwca 2007 roku” . 


